f. 124' desinit

„...vltimo sit modestus et discretus.” „Finis huius.”

(Ed.: paratur a J. Árvay. De auctore v. Hervay F. (ed.): *Gregorius Gyöngyösi, Vitae fratrum eremitarum OESP* Budapest 1988, 127-132, 136-138)

4. ff. 124'-125'

„Incipit ordo visitacionis patrum visitorum. ultra ea que in Constitucionibus nostris Rubrica scripta sunt.”

f. 124' incipit

„Primo et ante omnia dum pater visitorator inchoaverit iter suum ad salutiferum (!) visitacionis officium exequendum...”

f. 125' desinit

"...de eius licencia exire debet."

f. 125'-126

„Informatio patribus visitoratoribus necessaria.”

5. ff. 126-127

[Bulla Innocentii VIII Papae de confirmatione privilegiorum Ordinis S. Pauli Eremitae a Summis pontificibus concessorum de facultatibus confitendi monachos Ordinis, de indulgentiis a monachis dicti Ordinis ad instar Basilicarum Urbis lucrandis]

f. 126

„Nova gratia Continens singulis diebus Maioris ebdomade Simul cum Indulgencijs omnium ecclesiarum urbis ac Stacionum earundem, Indulta beatissimi Innocencij pape viij Super Maiori ebdomada forma.”

f. 126 incipit

„Innocentius ... Dignitas apostolicae sedis consueta ...”

- f. 127 desinit „Datum Romae apud Sanctum Petrum. Anno incarnationis Dominicae Millesimo Quadringentesimo [octuagesimo] octauo.”
- f. 127 Summa brevis Bullae praecedentis.
6. ff. 127'-128 **„Questiones facte in curia Romana per fratres heremitas Sancti Pauli primi heremitae Anno Domini 1490. Super bulla Sanctissimi Innocentii papae VIII, quarum questionum solutiones sunt ab eo factae cui ex officio intererat.”**
- f. 127' incipit „Dubitatur in bulla prefata primo vbi dicitur Omnia et singula...”
f. 128 desinit „...Respondetur totius anni.”
7. ff. 128-131' **[Duae formulae absolutionis iuxta tenorem Bullae Innocentii VIII.]**
- Notae ad confessionem, de praeceptis, de peccatorum generibus, de sacramentis, de virtutibus, de casibus reservatis.
9. ff. 132-132' **[Bulla Clementis VII de extensione Bullae „Dignitas apostolicae sedis.” (Sub 5.)]**
- f. 132 „Indulta Beatissimi Clementis pape septimi super maiori ebdomada.”
f. 132 incipit „Clemens... Pastoris eterni cuius vices licet immeriti... ut fratres Ordinis S. Pauli indulgentias unum tantum altare visitantes lucrari valeant.”
f. 132' desinit „Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno incarnationis Dominicae Millesimo Quingentesimo vigesimo quinto Nono Idus Iunii pontificatus nostri anno secundo.”
10. ff. 132'-133' **„Confirmatio ordinis Sancti Pauli primi eremite et constitutionum hactenus conditarum”**
- f. 132' incipit „Thomas [Bakócz]... Cardinalis Strigoniensis, Patriarcha Constantinopolitanensis... Dilectis nobis in Christo fratri Gregorio de Gengyes [Gyöngyös] generali et universis vicariis prioribus et fratribus monasteriorum ordinis Sancti Pauli primi heremite sub regula sancti Augustini...Dignum arbitramur et congruum devotos orthodoxae fidei filios...”
f. 133' „...Datum Strigonii Anno incarnationis Dominice Millesimo Quingentesimo vigesimo primo Terciodecimo kalendas Maii.”
11. ff. 133'-134' **[Bulla Eugeni IV Papae ut priores generales Eremitarum S. Pauli in posterum eligentur in Quodriennium]**
- f. 133' incipit „Eugenius... Apostolicae sedis circumspectio provida...”
f. 134' desinit „...Datum Florentiae Anno incarnationis Dominice Millesimo Quadringentesimo Tricesimo Nono Idibus Aprilis...”
- (Cf. Cod. Lat. 115, ff. 22-23.)
12. f. 134' **[Bulla Leonis X Papae de indulgentiis a fratribus Ordinis S. Pauli Eremitae quasdam preces recitantibus lucrandis]**
- f. 134' incipit (Intitulatio deest) „Deuotionis vestrae sinceritas et religionis promeretur honestas...”
f. 134' desinit „...Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die xviii